

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	35.00	69.00	69.00
001 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	António Ramos	60.00	87.00	87.00
001 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Ramos	100.00	121.00	121.00
001 C	1	Borrego	M	33.95	33.95	António Ramos	4.00	4.01	136.14
001 D	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	50.00	108.00	108.00
002	6	Borrego	M/F	130.95	21.83	António Ramos	6.50	5.90	128.77
002 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	81.00	81.00
003	5	Chibo	M	63.05	12.61	APCRS	8.00	8.01	101.01
003 A	10	Borrego	M/F	198.85	19.88	Horta das Figueiras	6.50	6.51	129.45
003 B	1	Malato	M	0.00	0.00	Horta das Figueiras	160.00	161.00	161.00
004	12	Borrego	M	329.80	27.48	PEDRO RODRIGUES	5.50	5.90	162.15
004 A	2	Borrego	M	63.05	31.53	Monte do Freixo	5.10	5.45	171.81
004 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Freixo	75.00	90.00	90.00
005	4	Borrego	M/F	72.75	18.19	ANCORME	6.60	6.61	120.22
005 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	65.00	94.00	94.00
005 B	4	Borrego	M/F	126.10	31.53	ANCORME	5.10	5.62	177.17
006	12	Ovelha	F	0.00	0.00	JOSÉ FRANCISCO RAMALHO	50.00	80.00	80.00
006 A	15	Borrego	M/F	402.55	26.84	AJASUL	5.40	5.92	158.87
006 B	1	Malato	M	0.00	0.00	JOSÉ FRANCISCO RAMALHO	120.00	121.00	121.00
007	35	Borrego	M/F	742.05	21.20	João Filipe Ferreira Faia	5.85	6.81	144.38
008	4	Borrego	F	121.25	30.31	Ana Velez	4.95	5.09	154.29
008 A	4	Borrego	M	67.90	16.98	Ana Velez	6.48	7.03	119.33
008 B	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Ana Velez	60.00	102.00	102.00
008 C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Ana Velez	80.00	102.00	102.00
009	2	Borrego	F	63.05	31.53	Francisco Sabino Unipessoal	5.00	5.01	157.94
009 A	10	Borrego	M/F	257.05	25.71	Mariana Barahona	5.60	6.20	159.37
009 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Francisco Sabino Unipessoal	50.00	83.00	83.00
010	6	Borrego	M/F	130.95	21.83	Manuel Medinas Martins	5.60	6.23	135.97
010 A	16	Borrego	M/F	523.80	32.74	Manuel Medinas Martins	4.95	5.87	192.17
011	6	Borrego	M/F	101.85	16.97	Quinta D. Helena	7.00	7.11	120.69
011 A	16	Borrego	M/F	451.05	28.19	Nuno Campos Cabral	5.50	6.23	175.63
012	15	Borrego	M/F	431.65	28.78	Miguel Godinho Feijão	5.30	6.19	178.13
012 A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Miguel Godinho Feijão	50.00	102.00	102.00
013	6	Borrego	M/F	135.80	22.63	Manuel Alberto Ramalho Queimado	5.90	6.14	138.97
013 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandra Moisés Lobo	60.00	91.00	91.00
014	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Júlio Vicente Casqueira Borralheira	60.00	81.00	81.00
014 A	6	Borrego	M/F	184.30	30.72	AJASUL	5.10	5.80	178.16
014 B	4	Borrego	M/F	121.25	30.31	AJASUL	5.10	5.84	177.03
014 C	1	Cabra	F	0.00	0.00	Júlio Vicente Casqueira	70.00	73.00	73.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
						Borrallheira			
014 D	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Júlio Vicente Casqueira Borrallheira	130.00	131.00	131.00
015	4	Borrego	M/F	97.00	24.25	Ideias Favoráveis Lda	5.50	5.51	133.62
015 A	12	Borrego	M/F	436.50	36.38	Henrique Fernando Fialho Valente	4.80	5.51	200.43
015 B	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	130.00	178.00	178.00
016	30	Borrego	M/F	548.05	18.27	F. E. A	6.60	7.15	130.62
017	20	Ovelha	F	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	40.00	91.00	91.00
018	3	Bode	M	0.00	0.00	AJASUL	90.00	95.00	95.00
018 A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	100.00	136.00	136.00
018 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	140.00	170.00	170.00
018 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	100.00	105.00	105.00
019	7	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	83.00	83.00
019 A	4	Borrego	M/F	97.00	24.25	André Vieira	5.70	5.71	138.47
019 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	André Vieira	50.00	101.00	101.00
019 C	2	Borrego	M/F	33.95	16.98	André Vieira	6.50	6.51	110.51
019 D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Ana Costa	40.00	41.00	41.00
020	3	Ovelha	F	0.00	0.00	André Vieira	40.00	50.00	50.00
020 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	130.00	131.00	131.00
020 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	50.00	51.00	51.00
020 C	1	Malato	M	0.00	0.00	André Vieira	30.00	51.00	51.00
021	32	Borrego	M	877.85	27.43	Ajasul	5.60	6.32	173.38
022	14	Borrego	M/F	344.35	24.60	Ajasul	5.80	6.35	156.19
023	20	Borrego	M/F	460.75	23.04	Savaimo, Lda	5.90	6.50	149.74
024	12	Borrego	M/F	281.30	23.44	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	5.90	6.50	152.37
024 A	5	Borrego	M	184.30	36.86	Sónia Letras Fernandes	5.00	5.43	200.15
024 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	50.00	67.00	67.00
025	5	Borrego	M	116.40	23.28	Sónia Letras Fernandes	6.20	6.30	146.66
025 A	2	Borrego	M	53.35	26.68	Sónia Letras Fernandes	5.60	5.61	149.65
025 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Sónia Letras Fernandes	180.00	181.00	181.00
026	6	Borrego	M/F	179.45	29.91	António Luis Aurélio Mendes	5.25	6.47	193.51
026 A	2	Bode	M	0.00	0.00	AJASUL	110.00	115.00	115.00
026 B	1	Borrego	M	63.05	63.05	AJASUL	2.90	2.91	183.48
026 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00
026 D	1	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	80.00	81.00	81.00
027	15	Borrego	M/F	562.60	37.51	PEDRO RODRIGUES	4.50	4.51	169.16
027 A	12	Borrego	M/F	286.15	23.85	Horta das Figueiras	5.50	5.51	131.39
027 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Horta das Figueiras	45.00	50.00	50.00
028	21	Borrego	M/F	460.75	21.94	Savaimo, Lda	5.90	6.51	142.83
029	33	Ovelha	F	0.00	0.00	F. E. A	60.00	91.00	91.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
030	33	Ovelha	F	0.00	0.00	F. E. A	60.00	91.00	91.00
031	40	Borrego	M/F	940.90	23.52	António Leal Pinheiro	5.90	6.40	150.54
032	25	Borrego	M/F	737.20	29.49	António Leal Pinheiro	5.30	6.61	194.92
033	31	Borrego	M/F	538.35	17.37	F. E. A	6.70	6.79	117.92
034	36	Borrego	M/F	800.25	22.23	Sociedade Agricola Herdade do Malpique Lda	6.50	6.51	144.71
034 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Sociedade Agricola Herdade do Malpique Lda	60.00	61.00	61.00
035	9	Borrego	M/F	106.70	11.86	Monte da Terrinha	7.00	7.03	83.34
035 A	17	Borrego	M/F	300.70	17.69	Monte da Terrinha	6.70	6.81	120.46
036	11	Ovelha	F	0.00	0.00	António Leal Pinheiro	80.00	112.00	112.00
036 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	RODRIGO	90.00	109.00	109.00
036 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	RODRIGO	40.00	41.00	41.00
036 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	RODRIGO	120.00	122.00	122.00
037	3	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	110.00	127.00	127.00
037 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	180.00	181.00	181.00
037 B	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Filipe Manuel da Silva Ventaneira	40.00	43.00	43.00